Câmara dos Deputados
               Comissão de Constituição e Justiça e Cidadania

REQUERIMENTO Nº                      , DE 2016

(Do Sr. Ronaldo Fonseca)

Requer a realização de audiência pública
com a presença de autoridades e
representantes para debater sobre PL
2014/2003.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a realização de audiência
pública com a presença de autoridades que nomeia, em data oportunamente
aprazada, para debater a situação do PL 2014/2003, de autoria do Senador
Federal Arlindo Porto – PTB/MG.

 Dr. Silvio Hiroshi Oyama – Presidente do Tribunal de Justiça Militar de São

Paulo

 Sr. Subtenente Gonzaga Ribeiro – Deputado Federal

 Dr. Fernando Galvão da Rocha – Juiz Presidente do Tribunal de Justiça

Militar do Estado de Minas Gerais

 Dr. Ministro Ten-Brig Ar William de Oliveira Barros – Presidente do

Superior Tribunal Militar

 Dr. Marcelo Weitzel Rabello de Souza - Subprocurador-Geral de Justiça

Militar - Ministério Público Militar

 Dr. Epaminondas Fulgêncio – Procurador de Justiça de Minas Gerais.

Sala das Sessões, em        de                       de 2016.

RONALDO FONSECA
Deputado Federal (PROS-DF)